MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Campus São Sebastião

OFÍCIO CIRCULAR 1/2024 - CGEN-CSSB-ADM/CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA

Brasília, 11 de março de 2024.

À equipe de servidores do Campus São Sebastião

Assunto: Homologação das Inscrições - Eleição para coordenação dos cursos superiores de Tecnologia em Secretariado e
Licenciatura em Pedagogia.

1.     Informamos o resultado preliminar da homologação das inscrições para candidatura à coordenação dos cursos
superiores de Tecnologia em Secretariado e Licenciatura em Pedagogia, Edital nº Edital 1/2024 -
CGEN/DREP/DGSS/RIFB/IFBRASILIA:

1.1 Curso superior de Tecnologia em Secretariado: Rosemeire Cardoso de Albuquerque Leocádio , Siape
2343297 (Servidora)

1.2 Curso superior de Licenciatura em Pedagogia: Dimitri Assis Silveira, Siape 1511760 - (Servidor).

2. Recursos ao resultado preliminar da homologação podem ser enviados ao endereço eletrônico laura.brant@ifb.edu.br

no dia 12/03/2024.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Profª Laura Misk de Faria Brant

Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria no 28/2024 - DGSS/RIFB/IFBRASILIA, de 1 de

março de 2024,

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Laura Misk de Faria BrantLaura Misk de Faria Brant, COORDENADOR(A) GERAL - FG1 - CGENCOORDENADOR(A) GERAL - FG1 - CGEN, em 11/03/2024 16:12:24.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 11/03/2024. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

530112
0962fd8bfd

Área Especial 2, S/N, None, São Bartolomeu, SÃO SEBASTIÃO / DF, CEP 71.697-040

Sem Telefones cadastrados

ifb.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: